

Föreläsning God och nära vård

Föreläsningarna med Maj Rom från SKR (Sveriges kommuner och regioner) i Katrineholm, Eskilstuna och Nyköping var uppskattade och välbesökta.

Nästa, viktiga steg i vårt påverkansarbete är att ta vara på det intresse och engagemang som våra medlemmar visar för dessa frågor. Distriktet har sammanställt kontaktuppgifter till alla som anmält intresse i samband med enkäten. Uppgifterna skickas till föreningar som anmält att de under december kommer bjuda in "sina intresserade" till möte i januari. De föreningar som inte deltog i det digitala ordförandemötet där denna fråga diskuterades, kan höra av sig till kansliet för att få "sina listor". Genomförda aktiviteter rapporteras till distriktet.

Rekryteringstävling

Nu är vi inne i årets sista månad och det har varit en bra tillströmning av nya medlemmar i flera föreningar. Björkvik (10,5%), Mariefred-Åker (10,5%) och Linden (15,2%) håller sina förstaplatser i respektive grupp. Riktigt bra nyrekrytering!

Totalt har distriktet fått 774 nya medlemmar t o m november. 314 har avlidit och 545 har valt att lämna föreningen.

Medlemsutvecklingen för distriktet totalt ligger på minus 0,2%. Sedan årets början har vi minskat med 26 medlemmar och har nu 11 407 medlemmar i Sörmland. Vi har goda chanser att nå målet att ha oförändrat medlemsantal 2023.

Föreningar som värvar fler än de tappar: Linden, Mariefred-Åker, Gnestabygden, Björkvik, Flensbygden, Gullvivan, Torshälla.

Medlemsutvecklingen i Linden är +8,4%, i Mariefred-Åker +6,5% och Gnestabygden 5,8%. Otroligt bra!

Rekryteringstips:

- Bjud in 67/69-åringar ("prospects" i Miriam) till en trevlig aktivitet och berätta vad ni gör/om förmåner som medlemskapet ger
- Sverigelotten till alla som värvar en medlem, sprid informationen så att era medlemmar värvar nya medlemmar
- Kontakta yngre medlemmar som slutat senaste året och hälsa dem välkomna till en kul aktivitet/eller som medlem igen

SPF-appen

Antalet aktiva app-användare i distriktet är oförändrat jämfört med oktober, men antalet visningar ökar - 222 059 klickningar in på våra hemsidor på en månad. Det är positivt. I Björkvik använder i stort sett alla appen, 82,2 %. Åtta föreningar ligger över 20% andel, två har nått 19-nivån och övriga har en hel del kvar att göra. Som jag skrev förra månaden: Lösningen är att prata om appen i alla sammanhang och hjälp till att ladda ner. Alla föreningar som vill spara pengar på att minska utskick av programblad – här har ni ett alternativ. Skicka färsk information rakt "ner i fickan".